
 

Vládní koncepce boje s korupcí na léta 2018 až 2022 

Akční plán boje s korupcí na rok 2020 - Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

aktuální údaje 2. pololetí roku 2020 - Státní úřad inspekce práce 
 

 

Poradci 

Ministr / 

vedoucí ÚSÚ 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti Max. výše odměny vyplývající 

ze smluvní dokumentace  

Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

--- --- --- --- --- 
 

Poradenské společnosti 

Název  Předmět činnosti  Služby  Max. výše odměny 

vyplývající ze 

smluvní 

dokumentace 

Souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

CERAP, s.r.o. Poradenství v oblasti zadávání VZ 

dle Smlouvy o poskytování služeb 

Poradenství k veřejné zakázce sloučení 

programových platforem informačního 

programu REÚIP 

600 000,00 Kč  

vč. DPH 

600 000,00 Kč 

Ing. Arch. Jiří Horák Poradenství ve stavebním řízení Poradenství k projektu nástavby budovy OIP 

pro hl. město Prahu, včetně řešení případných 

námitek a připomínek k návrhu řešení. 

9 600,00 Kč 9 600,00 Kč 

RTS, a.s. Zadavatelská činnost dle Příkazní 

smlouvy č. 2636/1.20/19  

Administrace podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce „OIP Plzeň – rekonstrukce 

budovy Karlovy Vary“ 

84 700,00 Kč  

 

0,00 Kč 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název  Typ 

závazku  

Služby  Finanční plnění (celková 

sjednaná částka)  

Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

Fiala, Tejkal a 

partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 

smlouva 

Administrace veřejných zakázek 2018-2019, ve znění 

Dodatku č. 1 a 2 (analýza postupu při prodloužení 

smlouvy na IS, příprava podlimitní VZ – klimatizace 

kanceláří, JŘBU,  administrace VZ nadlimitní řízení)  

897 517,50 Kč (ve smlouvě 

sjednaná celková částka 

800 000,00 Kč bez DPH) 

 354 530,00 Kč 

Pozn. Jako odměna je uvedena max. částka, která mohla (může) být vyčerpána v období od 1. 7. 2020 do konce trvání smlouvy  
 

V Opavě  11. 1. 2021 
 

Ing. Rudolf Chamráth 

vedoucí kanceláře generálního inspektora 

Státní úřad inspekce práce       


